
 

Veřejná zakázka: Obnova vodovodu a kanalizace na pozemku parc. č. 3039/3 v k. ú. Staré Hobzí 

Strana 1 (celkem 5) 

D O D A T E K  Č . 1  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   

Z E  D N E  8 . 5 . 2 0 2 3  
 

číslo smlouvy objednatele: D 04/2023 

číslo smlouvy zhotovitele: 01/2023 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  Obec Staré Hobzí 

Sídlo:    Staré Hobzí 35, 378 71 Staré Hobzí 

Zastoupený:   Ing. Milanem Čermákem, starostou obce 

IČO:    00 24 74 81 

DIČ:    CZ 00 24 74 81 

Peněžní ústav:    Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:    603 170 359/0800 
Datová schránka:   py3b78t 
Číslo smlouvy:   D 04/2023 
 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních: 

Ing. Milan Čermák, starosta obce, tel. +420 724 195 003 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických a provádění stavby: 

Ing. Milan Čermák, starosta obce, tel. +420 724 195 003 

Miroslav Štefl, zastupitel obce 

 

2. Zhotovitel: LPJStav s.r.o. 

  Sídlo:                      Horní Bolíkov 2, 378 53 Studená 

  Zapsána v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 31998 zapsanou u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích 

Osoba s oprávněním jednat:  Lukáš Jebavý, jednatel 

IČO:   143 63 216 

DIČ:   CZ 14 36 32 16 

Peněžní ústav:   Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   61 62 88 43 79 / 0800 
Č. sml. zhotovitele :  01/2023 
Datová schránka  rm7repc 

 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních: 

Lukáš Jebavý, tel. 608 282 022 

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby: 



Strana 2 (celkem 5) 

Lukáš Jebavý, tel. 608 282 022 

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.): 

Ing. Martin Růžička, CSc., tel. 604 171 171 

Zástupce stavbyvedoucího: 

Lukáš Jebavý, tel. 608 282 022 

 

(dále jen „zhotovitel“ či „smluvní strana“) 

(objednatel a zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“)   

   

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 8.5.2023, číslo smlouvy 
objednatele: D 04/2023, číslo smlouvy zhotovitele: 01/2023, o provedení kompletního a funkčního díla 
- stavby: Obnova vodovodu a kanalizace na pozemku parc. č. 3039/3 v k. ú. Staré Hobzí (dále společně 
jen jako „stavba“ či „dílo“) která byla uzavřena mezi objednatelem obcí Staré Hobzí a zhotovitelem 
LPJStav s.r.o. (dále jen „smlouva“). 

 
2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna předmětu díla o položky, které bylo nutné realizovat na 

základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad 
rámec původně smluveného plnění, anebo které nebyly realizovány částečně či vůbec, a s tím související 
změna ceny díla.  
 

3. Tento dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s ust. § 222 odst. 2 a 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na základě kterých se nejedná o podstatou změnu 
závazku ze smlouvy. 

 
III. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

1. V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se odst. 2.1 smlouvy mění tak, že odstavec 2.1 nově zní: 

„2.1  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost, na svůj 

náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu s názvem: 

Obnova vodovodu a kanalizace na parc. č. 3039/3 v k. ú. Staré Hobzí 

za podmínek a v rozsahu daném: 
- zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky a podmínkami uvedenými 

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“), 

- projektovou dokumentací stavby „Obnova vodovodu a kanalizace na parc. č. 3039/3 v k. ú. Staré 

Hobzí“ zpracovanou Františkem Stejskalem, zodpovědný projektant Ing. Marek Jann, IČO: 

07732881, sídlo: č. p. 70, 378 02 Pístina, (dále jen „projektová dokumentace“), 

- soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří jako nedílná součást 

této smlouvy její přílohu č. 1, 

- Změnovými listy č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou součástí a přílohou dodatku č.1 

(dále také „dílo“ či „stavba“). 

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací a konstrukcí, dodávek, služeb a výkonů, kterých je třeba pro zahájení, řádné 



Strana 3 (celkem 5) 

dokončení a předání díla k jeho užívání, včetně všech dodávek potřebných materiálů a zařízení 
nezbytných pro řádné dokončení díla, všech činností a služeb, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. dopravní značení, zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, 
zabezpečení přístupu, skládkovné apod.) a včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. 

Zhotovitel prohlašuje, že se se všemi potřebnými dokumenty, včetně projektové dokumentace, 
důkladně seznámil. 

Popis stavby: 
Jedná se o obnovu základního technického vybavení pro lokalitu rodinných domů v obci Staré Hobzí, 
a to obnovu: 

- stávajícího vodovodního řadu PE80, kdy obnova bude provedena z trub PE100RC SDR11 

De90 (90x8,2) PN 16 o celkové délce 114,40 m; součástí stavby je výměna stávajícího 

ukončujícího podzemního hydrantu a přepojení stávajících domovních přípojek v počtu 5 ks, 

- úseku stávající jednotné kanalizace z betonového hrdlovaného potrubí DN300 se zděnými 

revizními šachtami, kdy obnova bude provedena z trub PVC-U DN/OD 315 SN12 celkové 

délky 122,35 m; na trase kanalizace budou osazeny nové betonové revizní šachty s 

litinovými a betonovými přejezdnými poklopy; součástí obnovy bude přepojení stávajících 

domovních přípojek od přilehlých nemovitostí (5 ks) pomocí tříhrdlových odboček 315/160 

- 45° 

a související činnosti, práce, výkony, dodávky a služby nezbytné pro realizaci stavby, jak je podrobně 
popsáno v níže uvedené projektové dokumentaci stavby a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr. 

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel: 

• zajištění důsledného dodržování všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany 

pracovníků při práci na staveništi a v oblasti zabezpečení staveniště, 

• pasporty stavu všech sousedních nemovitých věcí, a to zejména: 

- oplocení včetně podezdívek, 

- povrchů neoplocených soukromých pozemků, 

- silnice III. třídy č. 4086, 

a to pasport zpracovaný ke dni před zahájením stavebních prací a pasport zpracovaný ke dni 
po jejich skončení, kdy každý z nich bude obsahovat fotodokumentaci každé takové nemovité 
věci a textový popis jejího technického stavu s uvedením veškerých poruch, zachycující vždy 
aktuální stav ke dni zpracování pasportu; každý pasport zhotovitel předá objednateli 1x 
v listinné podobě a 1x elektronicky na CD/DVD, 

• nejpozději 3 dny před plánovaným zahájením prací zhotovitel prokazatelně seznámí vlastníky 

sousedních nemovitých věcí s postupem prací, nezbytnými omezeními a přesným časovým 

harmonogramem omezujících technologií a opatření a dohodne si s vlastníky pozemků 

dotčených stavbou termíny vstupu na tyto pozemky, 

• předložení kladečského plánu potrubí a armatur objednateli k odsouhlasení, a to před jejich 

použitím na stavbě, 

• nejpozději 14 dní před provedením odstávky dodávky pitné vody zhotovitel projedná 

s objednatelem, který je současně provozovatelem vodohospodářské infrastruktury, délku 

trvání takové odstávky a podmínky jejího provedení, 

• odvoz a zajištění skládky zemin, suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení, přičemž 

doklady o jejich ekologické likvidaci, případně uložení na recyklační skládku, zhotovitel předá 

objednateli, 



Strana 4 (celkem 5) 

• zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě, 

koordinace stavby s osobou pověřenou výkonem technického dozoru objednatele a osobou 

vykonávající autorský dozor projektanta, 

• před zakrytím vodovodního i kanalizačního potrubí zhotovitel provede jeho řádné geodetické 

zaměření, a to včetně přípojek na tato potrubí, 

• průběžný denní úklid místa stavby a přístupových cest k němu (podle stavu znečištění), 

• zajištění bezpečného pohybu osob na veřejných komunikacích v prostoru stavby a v jejich 

blízkém okolí (výstražné tabulky, ohrazení, výstražné pásky apod.), 

• zajištění dočasného dopravního značení, 

• úklid a vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků dotčených stavbou 

nebo zařízením staveniště (včetně přístupových komunikací) do původního stavu, resp. do 

stavu zachyceného v pasportu zpracovaném ke dni před zahájením stavebních prací, 

• zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště.“ 

 
 
2. V článku 4. CENA DÍLA se odst. 4.1 smlouvy mění tak, že odstavec 4.1 nově zní: 

„4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací a touto smlouvou jako cena konečná 

a nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla, s výjimkou případů ujednaných v této 

smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění 

dle položkového rozpočtu vzniklého vyplněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „položkový rozpočet“). 

Celková cena díla je sjednána ve výši 1 742 119,78 Kč bez DPH, 

slovy jeden milión sedm set čtyřicet dva tisíc jedno sto devatenáct korun českých a sedmdesát osm 
haléřů. 

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají 
z vymezení díla ve smyslu této smlouvy, zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele, a dále veškeré 
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla. 

Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení 
daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.“ 

 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.  

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 

vyhotovení dodatku č. 1 podepsaného kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 

oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 

oběma smluvními stranami ve smyslu předchozího odstavce tohoto článku. Datum podpisu se určuje z 



Strana 5 (celkem 5) 

data připojených elektronických podpisů. 

4. Obec Staré Hobzí potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem obce na 

jeho 9. zasedání konaném dne 19. 9. 2023 pod č. usnesení 112/9/2023 ZO nadpoloviční většinou hlasů 

všech členů Zastupitelstva obce a tím byly ze strany obce Staré Hobzí splněny veškeré zákonem 

stanovené podmínky pro platnost této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek č. 1 podepisují ve smyslu odst. 2 tohoto článku. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1: Změnový list č. 1 a č.2 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Ve Starém Hobzí     V Horním Bolíkově 

 

 

 

 

 

………………..………………………    ………………………………………… 

Ing. Milan Čermák     Lukáš Jebavý 

starosta obce       jednatel 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 



Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

položkový rozpočet změny

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

Lukáš Jebavý

dne: Jméno: podpis:

Ing. Milan Čermák

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany 

toto berou na vědomí.

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření TDI:

Dodávka a montáž typové prefabrikované horské vpusti včetně litinového roštu, provedení proplachu 

a monitoringu kanalizace po jejím dokončení. Provedení oprav povrchů komunikace z asfaltobetonu 

ve skutečné výměře.

Vyjádření projektanta:

rozpočet 

137 449,52 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Stavba:

Změnový list č .1

Obnova vodovodu a kanalizace na pozemku parc. č. 3039/3 v k. ú. Staré Hobzí 

Kanalizace

Popis a důvod změny:

Obec Staré Hobzí - investor

Objednatel dodatečně požaduje osazení horské vpusti za účelem podchycení nátoku dešťových vod 

ze stávajícího přípoku na úseku kanalizace - stávající vpusť je v havarijním stavu. Objednatel dále 

požaduje provést proplach a monitoring kanalizace po jejím dokončení, s čímž nebylo v původním 

rozpočtu uvažováno. Zhotovitel dále provedl dopočet skutečné výměry oprav povrchů z 

asfaltobetonu po provedení výměny kanalizace. Zhotovitel provedl odpočet neprovedených prací.



Stavba:   Staré Hobzí ulice 4-2023
Objekt:   kanalizační stoka A ...

Část: Dodatek 1 kanalizace

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   6. 9. 2023

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   137 449,52 0,000

1 Zemní práce   7 688,40 0,000

1 113107523

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských 
sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy 
jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 200 do 300 mm   m2 97,900 60,00 5 874,00 0,000

2 113107542

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských 
sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy 
jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 
mm   m2 46,200 60,00 2 772,00 0,000

3 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo 
na svahu do 1:5   m2 79,800 -10,00 -798,00 0,000

4 00572410 osivo směs travní parková   kg 1,596 -100,00 -159,60 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce   57 988,27 0,000
5 359901111 Vyčištění stok   m 122,350 40,60 4 967,41 0,000

6 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci   m 122,350 47,60 5 823,86 0,000

7 R2 horská vpust šikmá   kus 1,000 27 500,00 27 500,00 0,000

8 R3 mříž horské vpusti litina   kus 1,000 19 197,00 19 197,00 0,000

9 R4 betonová dlažba - odvodňovací žlab   kus 4,000 125,00 500,00 0,000

4 Vodorovné konstrukce   14 160,00 0,000
10 R dlažba zatravňovací betonová 60*40*8   kus 40,000 184,00 7 360,00 0,000

11 R1 prstenec šachetní vyrovnávací šikmý 625   kus 8,000 350,00 2 800,00 0,000

12 452112112
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a 
mříže, výšky do 100 mm   kus 8,000 500,00 4 000,00 0,000

5 Komunikace pozemní   49 628,40 0,000

13 566901232

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 
mm   m2 38,500 200,00 7 700,00 0,000

14 572340111

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění 
tl. přes 30 do 50 mm   m2 82,800 410,00 33 948,00 0,000

15 572341111

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po 
zhutnění tl. přes 30 do 50 mm   m2 22,480 355,00 7 980,40 0,000

8 Trubní vedení   -7 060,00 0,000

16 877350430

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného spojek, 
redukcí nebo navrtávacích sedel DN 200   kus 1,000 -300,00 -300,00 0,000

17 28651091 odbočka navrtávací PVC-U DN 200/90°   kus 1,000 -6 760,00 -6 760,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00 0,000

997 Přesun sutě   15 044,45 0,000

18 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 57,680 2,50 144,20 0,000

19 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km   t 28,680 200,00 5 736,00 0,000

20 997013645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02   t 28,680 410,00 11 758,80 0,000

21 997013655

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04   t 24,710 -105,00 -2 594,55 0,000

998 Přesun hmot   0,00 0,000

Celkem   137 449,52 0,000

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1



Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

položkový rozpočet změny

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

Lukáš Jebavý

dne: Jméno: podpis:

Ing. Milan Čermák

Popis a důvod změny:

Vodovod

V rámci provádění prací bylo v terénu zjištěno 1 ks šoupěte navíc, objednatel požaduje jeho 

výměnu, protože se jedná o součást vodovodního řadu. Zhotovitel dále provedl dopočet skutečné 

výměry oprav povrchů z asfaltobetonu po provedení výměny vodovodu. Zhotovitel provedl odpočet 

neprovedených prací.

Stavba:

Obnova vodovodu a kanalizace na pozemku parc. č. 3039/3 v k. ú. Staré Hobzí 

Změnový list č .2

Obec Staré Hobzí - investor

Dodávka a montáž 1 ks šoupěte, vč. příslušenství provedení proplachu a monitoringu kanalizace po 

jejím dokončení. Provedení oprav povrchů komunikace z asfaltobetonu ve skutečné výměře.

rozpočet 

124 890,42 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany 

toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Stavba:   Staré Hobzí ulice 4-2023
Objekt:   vodovodní řad A - PE...

Část: Dodatek 1  vodovod

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   6. 9. 2023

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   124 890,42 0,007

1 Zemní práce   9 800,00 0,000

1 113107523

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských 
sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy 
jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 200 do 300 mm   m2 68,000 70,00 4 760,00 0,000

2 113107542

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských 
sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy 
jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 
mm   m2 84,000 60,00 5 040,00 0,000

5 Komunikace pozemní   71 437,30 0,000

3 566901232

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 
mm   m2 103,000 200,00 20 600,00 0,000

4 572341111

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po 
zhutnění tl. přes 30 do 50 mm   m2 148,000 355,00 52 540,00 0,000

5 591141111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do 
lože z cementové malty   m2 0,960 -450,00 -432,00 0,000

6 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17   m2 0,970 -1 310,00 -1 270,70 0,000

8 Trubní vedení   17 696,43 0,007

7 871161211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm   m 16,000 83,70 1 339,20 0,000

8

WVN.VP403033
W

Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 
32x3.0 100m BC   m 16,240 63,57 1 032,38 0,005

9 877162001 Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 32   kus 5,000 141,00 705,00 0,000

10

HWL.632003203
216 TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32   kus 5,000 468,57 2 342,85 0,001

11 879161111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25   kus 5,000 478,00 2 390,00 0,001

12 891241112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80   kus 1,000 660,00 660,00 0,000

13 42221116 šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16   kus 1,000 7 400,00 7 400,00 0,000

14

HWL.950205010
003

SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 
(1,3-1,8m)   kus 1,000 2 351,00 2 351,00 0,000

15 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových   kus 1,000 300,00 300,00 0,000

16 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do 
terénu a do vozovky   kus 1,000 1 060,00 1 060,00 0,000

17 42210050 deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového   kus 1,000 286,00 286,00 0,000

18 899713111
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 
na sloupku ocelovém nebo betonovém   kus 1,000 -300,00 -300,00 0,000

19 899715050
Dodávka a osazení ocelové trasírky včetně modro-bílého 
nátěru se zabetonováním   kus 1,000 -1 870,00 -1 870,00 0,000

997 Přesun sutě   25 956,69 0,000

20 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 94,860 2,50 237,15 0,000

21 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km   t 48,510 200,00 9 702,00 0,000

22 997013645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02   t 48,510 410,00 19 889,10 0,000

23 997013655

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04   t 36,872 -105,00 -3 871,56 0,000

Celkem   124 890,42 0,007

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1


		2023-09-26T12:50:54+0200
	Ing. Milan Čermák


		2023-09-26T12:51:37+0200
	Ing. Milan Čermák


		2023-09-26T12:52:12+0200
	Ing. Milan Čermák


		2023-09-27T10:27:22+0200
	Lukáš Jebavý


		2023-09-27T10:28:37+0200
	Lukáš Jebavý


		2023-09-27T10:29:07+0200
	Lukáš Jebavý




